Bacramacrkis 6ankpoTThIK paciMingeri KpeAHTOPIAPALIN TANANTAPBIHBIN Ti3imiMi
AKHC «MET'A BUBHEC», BUH: 061040008187

Kpenutop
ABIH
(KCH/BC
H)

Kesex,kpeauTopabIH
T.A.0©.(6ap 6oica) /
araybl

Nor.

1 2 3
Bipinmi kesek

Exinmii kezex
YuriHmi kesex
Canrbik Oeperiex

Memnekerrik Kipicrep
backapmacer PMM,
OckeMeHn Kajachl
OofibiHmIA (Heriszri

Kapbi3)

991040
001526

Herisri kapbis:
Ocimnyur:

AlipImmy:
Bapabirsr:

Yiuinmi ke3ex
OolibIHia GapisiTe!:

Teprinmi Ke3ek
Beciitmi kesex
ANTRIHIIEL KE3eK

Tizinim OolibHima
OapIIbIFe:

TisiniMHen ajbIHFaH
Tajanrap

bapibirer:

OKIMIII
KaObIIIaran
LIeIIMHIH
Koipltran  HeEri3auIiria
TananTap/blH  pacTaifThbiH
COMAchbl KyJKarrap
(Tenre) (ataysl,
KYHI,HOMIp1),
OepereKkTig
naina
4 5
0,00
0,00
0,00
Tanan
NeMKB-
08/12688
ot 19.09.2025
8072 124
© 14 784 779
43 656
22 900 559
22 900 559
0,00
0,00
0,00
22 900 559
0,00

Taustran
TajianTap

8072124
14 784 779
43 656

22 900 559
22 900 559
0,00

0,00

0,00

22 900 559
0,00

Taupin
MaraH
TaJIamnT

ap

Eckepriie

HMapmencis GopbImKkepiepMen sKyMbic OackapMacbInbil 6a¢c MAMAHBI Mﬁunanona A.H.




